
Oblasti použitíOblasti použití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
LS AY AC-12 SMB
MOUNTING BRACKETS | Montážní držáky pro LED pásek 230V ACMOUNTING BRACKETS | Montážní držáky pro LED pásek 230V AC

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Vnitřní osvětlování−

Všeobecné venkovní osvětlení−

Rychlá a jednoduchá instalace−

Včetně veškerého potřebného příslušenství (šrouby, držáky)−

Montáž a instalace LED pásků pomocí přiložených šroubů−

LS AY AC-12 SMBLS AY AC-12 SMB

January 22, 2025, 11:32:59 © 2025, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ROZMĚRY A HMOTNOSTROZMĚRY A HMOTNOST

Délka 29 mm

Šířka 6,0 mm

Šířka (včetně kulatých svítidel) 6.0 mm

Výška 6,5 mm

Výška (vč. válc. svítidel) 6.5 mm

Váha výrobku 20,00 g

BARVY A MATERIÁLYBARVY A MATERIÁLY

Barva produktu Průhledné

Výrobní materiál Silikon

TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKYTEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY

Rozsah okolní teploty -20…+45 °C

Provozní rozsah teplot -20…+45 °C

Povolená relativní vlhkost během provozu 0…93 %

DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATADOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

Produktová poznámka K dispozici od září 2024

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Skladujte při teplotách od… do -20…+80 °C

KE STAŽENÍKE STAŽENÍ

Dokumenty a certifikátyDokumenty a certifikáty Název dokumentuNázev dokumentu

User Instruction / Safety Instructions UI_LED STRIP_HV

Declarations of conformity LS LUM

Declarations Of Conformity UKCA LS LUM

DATOVÝ LIST PRODUKTU

LS AY AC-12 SMBLS AY AC-12 SMB

January 22, 2025, 11:32:59 © 2025, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 33

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13215981
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13215981
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13226856
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13226856
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13226857
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13226857


LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška)Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075844841
TAŠKA

1
120 mm x 150 mm x 10 mm 29.00 g 0.18 dm³

4058075844858
Shipping box

50
347 mm x 347 mm x 124 mm 1943.00 g 14.93 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTIVYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

LS AY AC-12 SMBLS AY AC-12 SMB

January 22, 2025, 11:32:59 © 2025, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 33


	DATOVÝ LIST PRODUKTU  LS AY AC-12 SMB
	MOUNTING BRACKETS | Montážní držáky pro LED pásek 230V AC
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	BARVY A MATERIÁLY
	TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA
	LOGISTICKÉ ÚDAJE

	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



